Протокол № 9

заседания третьего состава Наблюдательного совета МАОУ СОШ № 25 г. Томска
от 31.10.2024г.

Присутствовали:

№ Ф.И.О. Место работы, должность Представительство

1. Зубчевская  Ольга
Владиславна

Начальник организационного отдела комитета по
общему образованию департамента образования

администрации Города Томска

Представитель департамента
образования администрации

Города Томска

2. Чушкина Ирина

Сергеевна

Консультант рекламно-разрешительного отдела

комитета по неналоговым доходам и рекламе
департамента управления муниципальной

собственностью администрации Города Томска

Представитель департамента

управления муниципальной
собственностью

администрации Города

Томска

3. Панов Сергей

Юрьевич

Депутат Думы Города Томска Представитель

общественности

4. Пастухова Елена

Алексеевна

Врач-педиатр ОГБУЗ «МСЧ № 2» г. Томска Представитель

общественности

5. Лагутик Лидия

Вячеславовна

Учитель русского языка и литературы МАОУ

СОШ № 25 г. Томска

Представитель работников

МАОУ СОШ № 25

6. Черепенько Оксана

Хамитовна

Учитель немецкого языка  МАОУ СОШ № 25 г.

Томска

Представитель работников

МАОУ СОШ № 25

Отсутствовали: нет

Приглашенные: Петрачкова Т.И., директор МАОУ СОШ № 25 г. Томска

Форма заседания:  очно-заочная

Форма согласования документов: очно-заочная и в электронном виде.
Кворум имеется. Заседание правомочно

Адрес: Томск, ул.С.Лазо 14/2, время: 10.00

Состав наблюдательного совета – 6 членов.

Повестка дня:

1.Утверждение  изменения Плана финансово-хозяйственной деятельности на 2024 год и на

плановый период 2025 и 2026 годов.

                                           СЛУШАЛИ:
По- первому  вопросу повестки дня выступила директор Татьяна Ивановна Петрачкова

с пояснениями о необходимости согласовать  изменения к Плану финансово-хозяйственной

деятельности на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов, внесены изменение ,передвижки по
счетам.

  Голосовали:

     «За» -  6 членов Наблюдательного совета

     «Против» - нет

    «Воздержались» - нет

Председатель Наблюдательного совета                                             Е.А.Пастухова

Секретарь Наблюдательного совета                                                 О.Х Черепенько